
 
 Provozní řád Informačního střediska CHKO Křivoklátsko – Křivoklát, č. p. 82 
 
Vážení návštěvníci, nacházíte se v nejstarší budově obce Křivoklát (kromě hradu), proto vás 
prosíme, abyste byli shovívaví vůči některým neduhům, které bohužel nejsme schopni z důvodů 
památkové ochrany nebo konstrukce budovy změnit. 
 
Objekty slouží jako Informační středisko CHKO Křivoklátsko, proto vás prosíme, chovejte se zde v 
souladu s tímto uvědoměním. Jedná se o budovu informačního střediska (dále jen IS) a dům č.p. 
284 (dále jen domek) k němu náležící. 
 
Objekty jsou vybaveny prostě, ale funkčně a čistě. 
V kuchyni IS je varná konvice, mikrovlnka, lednice a dvouplotýnkový vařič na vyžádání. K dispozici 
je dostatek nádobí, abyste zde mohli pohodlně dočasně přebývat. 
V kuchyni v domku je rychlovarná konvice, mikrovlnka, lednice a sporák s troubou, kuchyně je 
vybavena k přípravě pokrmů i pro více osob. 
 
V budově IS najdete celkem 6 pokojů pro naše hosty (3 pokoje v 1. patře a 3 pokoje v patře 
druhém), klubovnu v prvním patře a na obou patrech se nacházejí vždy dva záchody. V 1. patře je 
velká koupelna se dvěma umyvadly, sprchovým koutem a vanou. Ve druhém patře je malá 
koupelna se sprchovým koutem a dva záchody. 
V prvním patře pro vás máme nachystanou klubovnu, kde se můžete scházet a také zde můžete 
jíst. Kobercovou plochu prosím využívejte pouze pro posezení, nikoliv pro konzumaci potravin, ať 
nám koberce déle vydrží. Je také možné koberec srolovat stranou a využít pak celou plochu 
místnosti k přednáškám apod. Po domluvě vám můžeme zapůjčit dataprojektor, plátno je v 
místnosti k dispozici. Vedle klubovny je “bar”, který má velkou plochu pro přípravu jídla a je možné 
tudy procházet do objektu IS, pokud například využíváte velkou kuchyň v domku k vaření. 
V přízemí objektu se nachází malá šatna, prosíme zde si nechávejte venkovní obuv a přezouvejte 
se, případně zde můžete na věšák odložit i bundy apod. (šatna zatím není zprovozněna!) 
Dále se zde nachází výstavní a přednáškový sál a informační centrum, které můžete navštívit v 
otevírací době k zakoupení turistických suvenýrů a dalších drobností. Rádi vám zde také 
poskytneme informace o okolních zajímavostech. 
V objektu se mohou pohybovat během vašeho pobytu naši zaměstnanci. V budově IS máme ve 2. 
patře lektorský pokoj (č. 4). 
 
Prosíme vás o dodržení několika základních pravidel: 

● Přezouvejte se do domácí obuvi. 
● V celém objektu platí zákaz kouření. Části domu jsou dřevěné, prosím buďte zde s ohněm 

celkově opatrní. 
Po příjezdu vyplníte INFORMACE O UBYTOVANÝCH OSOBÁCH pro záznam do Ubytovací 
knihy, který obsahuje také souhlas s Provozním řádem. 

● Na pokojích prosím nejezte. 
● Třiďte odpad - k dispozici jsou vám koše na téměř všechny druhy odpadu, sběrné místo 

pro elektroodpad je v informačním centru. Budeme moc rádi, když budete bioodpad 
shromažďovat například v míse nebo hrnci a nosit na kompost (na konci zahrady směrem 
k mostu) a nápojové kartony, kovy, sklo a další tříděný odpad budete po sobě vynášet do 
obecních kontejnerů, které najdete na parkovišti naproti hotelu Sýkora (dva domy nalevo 
od našeho objektu). Popelnici na směsný odpad, plast a papír máme umístěnou v 



průchodu vedle domu IS. A nejraději samozřejmě budeme, když se budete snažit vytvářet 

(nejen) po dobu vašeho pobytu odpadu co nejméně      
Zbytky jídla, maso a kosti na kompost nepatří.  

● Šetřete vodou a elektřinou. 
● Pokud odcházíte z objektu a večer po 22. hodině po sobě prosím zamykejte hlavní vchod 

a případně bránu.   
● Po 22. hodině dodržujte prosím noční klid. 
● Na pozemku je možné zaparkovat pouze jedním vozem, ostatní prosím zanechte na 

obecním parkovišti (pokud není akce na hradě je bezplatné). 
● Věci uklízejte na původní místo.  

● Vše co není zamčené (nádobí, sportovní vybavení, stolní hry, časopisy, knihy aj.) můžete 
využívat dle vlastní libosti, ale snažte se nic nerozbít, aby tu samou možnost měli i ostatní.  

● Nepokoušejte se dostat do zamčených prostor.  

 
Před odjezdem: 

● Před odjezdem prosím svlečte povlečení, pokud jste ho měli zapůjčené a dejte ho do 
prádelních košů, které najdete v koupelně v 1. patře IS a v chodbě v přízemí domku. 

● Ukliďte prosím po sobě (zamést, případně vytřít velké nečistoty, uklidit odpadky, 
zkontrolovat šuplíky, skříně, umýt nádobí apod.; obejděte zahradu, pokud jste ji využívali, 
zda jste po sobě nezanechali odpadky nebo jiný nepořádek) 

● Vše ukliďte na původní místo. Použité ručníky a utěrky dejte do prádelních košů na 
povlečení.  

● Kuchyňské elektrické spotřebiče vypojte ze zásuvek.  

● Objekty předáváte před odjezdem správci - vyhraďte si prosím alespoň 30 minut času, 
projdete společně všechny zapůjčené prostory a odvezdáte klíče. 

● Závady vámi způsobené prosím nahlaste neprodleně správci. V případě zničení vybavení 
objektů si provozovatel vyhrazuje právo požadovat po ubytovaném finanční kompenzaci.  

● V případě potíží a velkých závad, poruch apod. volejte ihned prosím správci: 
 604 733 647 (p. Kalabza) 

 
 
 

Po návratu:  
Uvítáme zpětnou vazbu k vašemu pobytu. Rádi se zlepšujeme a zajímá nás, co by váš pobyt učinilo 

příjemnějším      
 

 
 
Kontakt na koordinátorku ubytování: Markéta Hrnčálová - 774 497 378 
 
 

 
 
 
 

DĚKUJEME! 
 
 


